
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia  26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia stawek opłat za wynajem pomieszczeń i obiektów sportowych 

stanowiących własność Gminy Kluczewsko. 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XV/54/2020 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Gminnej Hali Sportowej w Kluczewsku 

zarządzam, co następuje: 

 
     § 1. Określa się stawki opłat za wynajem pomieszczeń i obiektów sportowych w Gminie 

Kluczewsko  stanowiących własność: 

 

 1)Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku, 

 2) Hali Sportowej w Kluczewsku, 

 3) Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu, 

 

     § 2. 1. Stawki opłat, o których mowa w § 1 pkt 1) i 3) wynoszą: 

1) za wynajem sali lekcyjnej – 15,00 zł + VAT za 1 godzinę, 

2) za wynajem pracowni komputerowej – 20,00 zł + VAT za 1 godzinę, 

3) za wynajem sali gimnastycznej – 20,00 zł +VAT za 1 godzinę, 

 

     2. Stawki opłat, o których mowa w § 1 pkt. 2), za wynajem Hali Sportowej w Kluczewsku 

wynoszą: 

1) kluby, związki, organizacje sportowe spoza terenu gminy Kluczewsko – 32,52 zł + 

VAT   tj. 40,00  za brutto za 1 godzinę; 

2) osoby indywidualne - zorganizowane w grupy z tzw. liderem, oraz posiadające siedzibę 

na terenie Gminy Kluczewsko, instytucje, zakłady pracy i organizacje – 24,39 zł  +VAT   

tj. 30 zł brutto za 1 godzinę;  

  

      § 3.1.Uczniowie i pracownicy danej szkoły korzystają z pomieszczeń i obiektów 

sportowych bezpłatnie. 

2. Stowarzyszenia i kluby sportowe z terenu Gminy Kluczewsko, Seniorzy zrzeszeni w 

stowarzyszeniach lub organizacjach pozarządowych korzystają z sali gimnastycznej, hali 

sportowej i sal lekcyjnych bezpłatnie. 

  

     § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych.  

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

  

WÓJT  GMINY 

                                             /-/   Rafał Pałka 

  


